I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

GLC-AKTIF PORTFOY UGUNCU FON SEPETi FONU
Ekim-2025

GLC-AKTIF PORTFOY UCUNCU FON SEPETI FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

INFINA A.?.

20.507.271,78

5.387.712,000

27 Mayis 2022

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,806304
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,723131
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,23
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 32,40
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 41,52
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirm Fonu 100,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,01
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 9.134,03
i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 104.370,30
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
i VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic . BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%@ ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IL"S GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
GU ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
FDG FONEVA TL  FONEVA TRYFNVP00011 272.894,00 1,785945 10/07/25 2,110349 575.901,58 279 279 281
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
DEGISKEN FON BIRINCI
DEGISKEN
_ FON
GPF GARANTI TL  GARANTI TRYGAPO00011 146.670,00 5,981048 10/07/25 6,986897 1.024.768,18 497 497 500
PORTFOY COKLU PORTFOY
VARLIK KATILIM YONETIMI
FONU AS.
HPO HSBC TL HSBC TRYHSBC00198 7.375.387,00 0,113323 10/07/25 0,129129 952.376,35 462 462 464
PORTFOY COKLU PORTFOY
VARLIK BIRINCI YONETIMI
DEGISKEN FON AS.
HVT ALLBATROSS TL ALLBATRO TRYALBT00028 520.387,00 2,875949 10/07/25 3,389957 1.764.089,55 855 855 860
PORTFOY BIRINCI ss
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU ] _
IDL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00190 312.945,00 3,856160 24/10/25 4,457288 1.394.885,99 6,76 676 6,80
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) . AS
IJB IS PORTFOY TL s TRYISPO00688 146.880,00 5,232494 10/07/25 6,092453 894.859,50 434 434 436
DIJITAL OYUN PORTFOY
SEKTORU KARMA YONETIMI
FON ~AS.
IRV ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00315 248.000,00 4,701522 10/07/25 5,337106 1.323.602,29 6,42 642 645
PORTFOY PORTFOY
ISTATISTIKSEL YONETIMI
ARBITRAJ SERBEST AS.
FON i
KTNKUVEYTTURK 7 KUVEYT TRYKTPY00020 258.698,00 5465191 10/07/25 6,266362 1.621.095,32 786 786 7,90
PORTFOY KIRA TURK
SERTIFIKALARI PORTFOY
KATILIM (TL) FONU YONETIMI

AS



GLC-AKTIF PORTFOY UGUNCU FON SEPETi FONU

Ekim-2025
i 0 VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic i BORSA o - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Tgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KUB KARE PORTFOY | Kare Portfdy TRYKARE00044 4.090.661,00 0,585256 10/07/25 2696.854,17 1307 13,07 13,15
DEGISKEN (DOVIZ) Yonetimi
FON ) AS.
OKT OYAKPORTFOY 1 OYAK TRYOYMD00064 9.355.723,00 0,104294 10/07/25 1.134.933,40 550 550 553
BIRINCIi BORGLANMA PORTFOY
ARAGLARI FONU YONETIMI
AS.
TI4-ISPORTFOY TL IS | TRMTI4AWWWW 75.111.976,00 0,043446 10/07/25 3.685.293,99 17,85 17,85 17,97
DEGISKEN FON PORTFOY
YONETIMI
. AS.
TLE AURA PORTFOY 1| Aura Portfoy TRYTALP00028 132.500,00  20,648826 10/07/25 3.072.002,43 14,89 14,89 14,98
YABANCI Yénetimi
BORCLANMA AS.
ARACLARI FONU _
ZPB ZIRAAT TL ZIRAAT TRYZIPO00766 9.819,00  46,259739 10/07/25 491.157,29 238 238 240
PORTFOY SEDEF PORTFOY
KATILIM SERBEST YONETIMI
(DOVIZ - AMERIKAN AS.
DOLARI) FON
GRUP TOPLAMI 97.982.540,00 20.631.820,04 100,00 100,00 100,59
GRUP TOPLAMI 97.982.540,00 20.631.820,04 100,00 100,00 100,59

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

20.631.820,04
1.426,89

0,00

0,00
-125.975,15
0,00

0,00
20.507.271,78

ACIKLAMA TUTAR

Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yénetim Ucreti 34.888,51

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.026,00

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 368,38

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 1.116,03

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Vergi Odemeleri 665,00

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 990,00

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.749,00
43.802,92

ORAN%

100,61 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
-0,61 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,1701 %
0,0196 %
0,0018 %
0,0054 %
0,0032 %
0,0048 %
0,0085 %
0,2134 %

20.631.820,04

100,00

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



